2

	СОВЕТ СТАРОТЯБЕРДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
КАЙБЫЧ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ИСКЕ ТӘРБИТ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

-------------------------------------------------------------------------------------------------

              Решение                                                                            Карар

           17 декабря 2018 г.             С. Старое Тябердино                              № 23

О внесении изменений и дополнений в Решение Совета
Старотябердинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан от 17.11.2014г. №39  «О налоге на имущество физических лиц».

В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, и отдельными законодательными актами Российской Федерации, Совет Старотябердинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета Старотябердинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан от 17.11.2014г. № 39  «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:
 1.1   Дополнить Решение пунктом 2.1. изложив его в следующей редакции:
      «2.1. Освободить от уплаты налога на имущество физических лиц:
       2.1.1. граждан, имеющих пять и более детей до 18 лет;
       2.1.2  детей граждан, указанных в подпункте 2.1.1. настоящего пункта».
      2. Настоящее Решение вступают в силу с момента опубликования в Официальном портале правовой информации Республики Татарстан, http://pravo.tatarstan.ru/ и размещения на официальном сайте Старотябердинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети “Интернет”.
[bookmark: _GoBack]     3. Обнародовать настоящее Решение на информационных стендах Старотябердинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Старотябердинского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстанв информационно-телекоммуникационной сети “Интернет” по веб-адресу: http://styaberdin-kaybici.tatarstan.ru.

      4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Старотябердинского сельского поселения
Кайбицкого муниципального района
Республики Татарстан                                                                               В.Г.Тимофеев